

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

OGGETTO: Contratto quadriennale di opere a stampa: presa atto prezzi unitari e integrazione budget.

PREMESSO che con provvedimento n. 733 dell'11/08/2017 si è determinato di aggiudicare il contratto quadriennale di opere di stampa all'impresa Rubbettino s.r.l. con sede a Soveria Mannelli (CZ) V.le Rosario Rubettino, n. 8 , cod. fisc. e P.I. 00122460793, per un importo complessivo pari a € 122.000,00 più IVA per complessivi € 148.840,00, per il periodo 01/08/2017 - 31/07/2021;

DATO ATTO che con il provvedimento citato si rimandava ad altro provvedimento l'approvazione dei prezzi unitari degli articoli del contratto dopo che l'impresa avesse visto i campioni dei beni da fornire;

RIEPILOGATI di seguito i quantitativi annui e i singoli prezzi unitari offerti dall'Impresa Rubbettino come di seguito dettagliati:

BUSTE					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi a base d'asta (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzo unitario offerto (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)
071512	BUSTA IMBOTTITA F.TO 15X21 - SERIE 13	100	0,3200000	32,00	0,3200	32,00
07153-82MENC	BUSTA PORTA CD/DVD CM.16,2X22,9 AZZURRA	4.500	0,1960000	882,00	0,1950	877,50
07155-9	BUSTA 12X18 / 3 FORI P/ANATOM. PATOLOG.	5.500	0,1300000	715,00	0,1400	770,00
'071513	BUSTA IMBOTTITA 26X35 SERIE 17	200	0,3900000	78,00	0,4200	84,00
'071515	BUSTA 11X23 AMERIC.INT.C/FINESTRA	30.000	0,0175000	525,00	0,0190 €	570,00



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832

del 02/10/2017

atti 776/2016

all. 88

BUSTE					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi a base d'asta (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzo unitario offerto (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)
'071516	BUSTA 11X23 AMERIC.INT.S/FINESTRA	30.000	0,0166000	498,00	0,0180	540,00
'071519	BUSTA BRUNELLA FORMATO COMMERCIALE	11.000	0,0190000	209,00	0,0180	198,00
'071520	BUSTA BRUNELLA FORMATO MEDIO	11.000	0,0220000	242,00	0,0220	242,00
'071522	BUSTA 21X28 KRAFT AVANA	11.000	0,0380000	418,00	0,0380	418,00
'071523	BUSTA 23X33 KRAFT AVANA	15.000	0,0320000	480,00	0,0420	630,00
'071524	BUSTA 26X36 KRAFT AVANA	13.000	0,0480000	624,00	0,0520	676,00
'071525	BUSTA 26X36 KRAFT BIANCA	8.000	0,0520000	416,00	0,0510	408,00
'071526	BUSTA 30X40 KRAFT BIANCA	10.000	0,0690000	690,00	0,0690	690,00
07155-13	BUSTA 26X32 + PATELLA COL. AZZURRA	3.000	0,3100000	930,00	0,3400	1.020,00
07155-5	BUSTA 36,5X44 + PATELLA IN LARICE GR.100	3.500	0,0840000	294,00	0,1050	367,50
'07155-0	BUSTA 19X26 AVANA C/STRIP	6.000	0,0320000	192,00	0,0350	210,00
'07155-0A	BUSTA CM.19X26 BIANCA CON STAMPA UN	1.000	0,1800000	180,00	0,1400	140,00
0715-50	BUSTA PORTAVALORI IN CARTA CM.10X18 CON SOFFIETTO CM.3	12.000	0,1480000	1.776,00	0,1570	1.884,00

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

BUSTE					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi a base d'asta (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzo unitario offerto (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)
'07155-14	-BUSTA 25,5X16+PATELLA C/FIN.-GR.100	38.000	0,0680000	2.584,00	0,0750	2.850,00
'07155-24	BUSTA AIR-SAC SERIE 15 F.TO 22X26	500	0,0860000	43,00	0,3200	160,00
'07155-28	BUSTA 23X33+PAT.AVANA C/FORI GR.100	2.000	0,0700000	140,00	0,0700	140,00
'07155-3	BUSTA 8,5X16+PATELLA AVANA-GR.120	7.500	0,0620000	465,00	0,0650	487,50
'07155-35	BUSTA PER TRASPORTO SANGUE	1.800	0,1480000	266,40	0,1550	279,00
07153-82	BUSTA PORTA CD/DVD 16,2X22,9 BIANCA	57.000	0,0386000	2.200,20	0,0270	1.539,00
			TOTALE ANNUALE (IVA escl.)	€ 14.879,60		€ 15.212,50
			TOTALE QUADRIENNALE (IVA escl.)	€ 59.518,40		€ 60.850,00

a

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

MODULI IN CONTINUO					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi a base d'asta (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzo unitario offerto (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)
'07131	CARTA 24X11 BIANCA MODULO CONTINUO	20.000	0,0065900	131,80	0,0078	156,00
'07132	CARTA 24X11 2 COPIE M.C. BIANCA	22.000	0,0204000	448,80	0,0195	429,00
07133	CARTA 24X11 3 COPIE M.C. BIANCA	4.500	0,0275000	123,75	0,0274	123,30
			TOTALE ANNUALE (IVA escl.)	€ 704,35		€ 708,30
			TOTALE QUADRIENNALE (IVA escl.)	€ 2.817,40		€ 2.833,20

STAMPATI					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi vigenti (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzi offerti	Totali (IVA escl.)
071209020371	MODULO SCH. RICH. EMOCONPONENTI	3.500	0,05400	189,00	0,0371	129,85
071209070001	CARTELLA ECOGRAFIA OSTETRICA	1.000	0,12600	126,00	0,1342	134,20
071209070004	BLOCCH.BUONO COLAZIONE PZ 10 GIALLO	1.000	0,25000	250,00	0,2067	206,70

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

STAMPATI					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi vigenti (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzi offerti	Totali (IVA escl.)
071209070010	CARTELLA MEDICINA NUCLEARE	5.000	0,17500	875,00	0,1568	784,00
071209070011	MOD. OSPEDALIZ. DOMICILIARE	3.500	0,05700	199,50	0,0769	269,15
071209070012	BUONO-PASTO / BLOCCHETTO DA 10 BLU	5.000	0,09900	495,00	0,1038	519,00
071209070013	CARTELLA DIREZIONE SANITARIA	5.000	0,05970	298,50	0,0576	288,00
071209070015	CARTELLA PAZIENTE X RADIOTERAPIA	1.500	0,44000	660,00	0,4306	645,90
071209070016	CARTELLA 2 COLORI + FUSTELLA	800	0,26250	210,00	0,3596	287,68
071209070017	BLOCCO VALUTAZIONE ANESTESIOLOGICA	25	2,40000	60,00	3,4416	86,04
071209070018	BLOCCO ANESTESIOLOGICO PARTI CESAREI	25	2,40000	60,00	3,4416	86,04
071209070019	CARTELLA SIMT CONSULENZA CARD.	3.000	0,07800	234,00	0,0727	218,10
071209070020	BUONO-PASTO / BLOCCHETTO DA 5 ROSSO	5.000	0,09900	495,00	0,1038	519,00
071209070021	CARTELLA EMATOLOGIA	800	0,21000	168,00	0,2107	168,56
071209070023	BLOCCO PARTI IN ANALGESIA	50	2,50000	125,00	2,9393	146,9650
071209070024	SCHEDA HEPATITIS CENTER	3.000	0,09500	285,00	0,0533	159,90

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. Approvvigionamenti

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

STAMPATI					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi vigenti (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzi offerti	Totali (IVA escl.)
071209070025	CARTELLA 22X33 C/TASCA	1.000	0,33000	330,00	0,3180	318,00
071209070027	BLOCCO RICEVUTA PAG. BARBIERE	10	6,00000	60,00	6,0000	60,00
071209070028	BLOCCO RIC. PAG. LIBERA PROFESSIONE	40	6,00000	240,00	3,5000	140,00
071209070030	BLOCCH./BUONO PASTO 5PZ ARANCIO	3.000	0,09900	297,00	0,1038	311,40
071209070031	REGISTRO ATTI CERTIFICAZIONI SANITARIE	2	160,00000	320,00	145,0000	290,00
071209070032	BLOCCH./BUONO PASTO 5PZ VERDE	3.000	0,09900	297,00	0,1038	311,40
071209070033	REGISTRO DI SALA PARTO	2	120,00000	240,00	118,0000	236,0000
071209070034	CARTELLA PROVE FUNZION. RESPIRATORIA	1.000	0,42000	420,00	0,2005	200,50
071209070035	REGISTRO MORSICATURE	10	20,00000	200,00	20,0000	200,00
071209070070	CARTELLA DIR.MED. DI PRESIDIO	3.500	0,17500	612,50	0,1561	546,35
071209080003	CARTELLA CLINICA AMBULATORIALE	27.000	0,05970	1.611,90	0,0590	1.593,00
071209080004	CARTELLA CONTENITIVA E.C.G.	12.000	0,09120	1.094,40	0,0834	1.000,80
071209080005	BLOCCO VISITA PARERE	10	1,25000	12,50	1,8660	18,66





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832

del 02/10/2017

atti 776/2016

all. 88

STAMPATI					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi vigenti (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzi offerti	Totali (IVA escl.)
071209080008	CARTELLA DAY HOSPITAL (DH)	10.000	0,07420	742,00	0,0754	754,00
071209080009	CARTELLA RICOVERO ORDINARIO (RO)	33.000	0,07420	2.448,60	0,0650	2.145,00
071209080010	CARTA INTESTATA AZIENDALE CON LOGO	10.000	0,01400	140,00	0,0140	140,00
071209080018	RICHIESTA ANATOMIA ISTOLOGIA E	10.000	0,02500	250,00	0,0323	323,00
071209080019	BLOCCHI RICHIESTE FARMACIA	500	1,42000	710,00	2,7303	1.365,15
071209080020	BLOCCO RICHIESTE BENI E SERVIZI	240	1,42000	340,80	3,0716	737,1840
071209080021	BLOCCO RICHIESTE URGENTI (STATIM)	30	3,25000	97,50	2,5825	77,4750
071209080022	RICHIESTE EMOGRUPPO RH	3.500	0,02400	84,00	0,0324	113,40
071209080028	BLOCCH. SCHEDA SEGNAL. DIAGNOSTICA	10	6,40000	64,00	5,3257	53,2570
071209080031	MODULO SCHEDA EROGAZIONE F./PROTES.	250	0,10600	26,50	0,1050	26,25
071209080035	REGISTRO X PRENOTAZIONI/PRESTAZIONI	10	9,90000	99,00	9,2446	92,44
071209080038	CONSEGNA A GIORNO (MOD. D)	10	8,90000	89,00	9,2446	92,4460
071209080040	BLOCCO PER INVIO MATERIALE CENTR.	200	1,41000	282,00	1,4354	287,08



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S.C. Approvvigionamenti

N. 832

del 02/10/2017

atti 776/2016

all. 88

STAMPATI					Offerta Rubbettino	
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA	Prezzi vigenti (IVA escl.)	TOTALE (IVA escl.)	Prezzi offerti	Totali (IVA escl.)
071209080052	BLOCCO RICHIESTE SISTEMI A NOLEGGIO	10	2,89000	28,90	2,4071	24,0710
071209080053	REGISTRO UFFICIO NASCITE NUMERATO	1	15,95000	15,95	16,7400	16,74
071209080054	REGISTRO NEONATI PAT.NEO. NUMERATO	1	15,95000	15,95	16,7400	16,74
071209080057	BLOCCO CONSEGNA OGGETTI PERSONALE	10	6,00000	60,00	4,0000	40,00
071209080058	OPUSCOLO DIABETE	1.000	0,18000	180,00	0,2640	264,00
071209080067	CARTELLA CLINICA PSICHIATRIA	1.500	0,07800	117,00	0,1867	280,05
071209080068	CARTELLA MACROATTIVITA' AMBULATORIALE	6.000	0,07800	468,00	0,0773	463,80
071209080069	CARTELLA CHIURUR. BASSA COMPLESSIVITA'	1.800	0,07800	140,40	0,0923	166,14
071209080080	CARTELLA PER CORSO DI AGGIORNAMENTO	1.000	0,49000	490,00	0,4800	480,00
DA CODIFICARE	CARTELLA CENTRO STERILITÀ	800			0,35	280,00
				BASE D'ASTA ANNUALE	€ 17.354,90	€ 17.833,4240
				BASE D'ASTA QUADRIENNALE	€ 69.419,60	€ 71.333,6960

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE****S.C. Approvvigionamenti**

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

per un totale complessivo quadriennale pari a € 135.016,8970 più IVA per € 164.720,60;

PRESO ATTO della verifica dei prodotti proposti e dei relativi formati da parte dei tecnici del Centro Stampa aziendale e aggiornati i fabbisogni;

RITENUTO pertanto di prendere atto dei prezzi unitari offerti dall'impresa Rubbettino s.r.l. modificando conseguentemente l'impegno di spesa deliberato con provvedimento n. 733-17 per un importo pari a € 135.016,8970 più IVA per € 164.720,60;

VISTI:

- il Regolamento di disciplina dell'attività del RUP e dei direttori dell'esecuzione dei contratti per la fornitura di beni e servizi, approvato con deliberazione n. 957 del 31/10/2007 e modificato con le deliberazioni n. 361 dell'08/05/2014 e n. 881 del 13/11/2014;
- la deliberazione n. 206 del 05/03/2008 di delega al RUP aziendale dell'attività relativa all'aggiudicazione dei contratti di fornitura di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria;
- l'attestazione della S.C. Approvvigionamenti circa la congruità delle condizioni ottenute;

ACCERTATO che il responsabile del procedimento, fino alla stipulazione del contratto in oggetto, è il direttore della S.C. Approvvigionamenti Ing. Gian Luca Viganò e che il direttore dell'esecuzione del contratto è l'Ing. Stefano Rota;

determina

1. di prendere atto dei prezzi unitari offerti dall'impresa Rubbettino s.r.l. modificando conseguentemente l'impegno di spesa deliberato con provvedimento n. 733-17 per un importo pari a € 135.016,8970 più IVA per € 164.720,60;

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE****S.C. Approvvigionamenti**

N. 832 del 02/10/2017 atti 776/2016 all. 88

2. di imputare l'importo complessivo di € 164.720,60 (IVA incl.) derivante dal punto 1. del presente provvedimento modificando come segue l'impegno della det. n. 733-17:
- 01/08/17 – 31/12/17 € 17.158,40 sul conto 40.03.50/ECO del B.P.E. 2017
 - 01/01/18 – 31/12/18 € 41.180,15 sul conto 40.03.50/ECO del B.P.E. 2018
 - 01/01/19 – 31/12/19 € 41.180,15 sul conto 40.03.50/ECO del B.P.E. 2019
 - 01/01/20 – 31/12/20 € 41.180,15 sul conto 40.03.50/ECO del B.P.E. 2020
 - 01/01/21 – 31/07/21 € 24.021,76 sul conto 40.03.50/ECO del B.P.E. 2021;
3. di precisare che il codice CIG di riferimento per il contratto in oggetto è riassunto nel seguente prospetto:

CIG	OGGETTO DEL CONTRATTO	DATA DECORRENZA	DATA SCADENZA	IMPRESA	IMPORTO
718005834D	contratto quadriennale di opere di stampa	01/08/17	31/07/21	Rubbettino s.r.l.	€ 164.720,60

IL DIRETTORE S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Ing. Gian Luca Viganò

Pratica trattata da: Daniela Di Piazza
S.C. Approvvigionamenti
Tel. 02.6444.3032